
 
 

UCHWAŁA NR XLII/280/2022 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 tj. ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 147 716,61 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 25 913 975,89 zł, w tym: 

1. plan dochodów bieżących wynosi 17 874 641,39 zł, 

2. plan dochodów majątkowych wynosi 8 039 334,50 zł. 

§ 2. 2. Dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 047 716,61 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 25 044 305,43 zł, w tym: 

1. plan wydatków bieżących wynosi 15 569 712,44 zł, 

2. plan wydatków majątkowych wynosi 9 474 592,99 zł. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstaje nadwyżka budżetu gminy w wysokości 869 670,46 zł, 
którą przeznacza się na rozchody budżetu na przelewy na rachunki lokat. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu o kwotę 900 000 zł, które po zmianach wynoszą 
2 377 685 zł. 

2. Aktualną treść planu przychodów i rozchodów w 2022 r. stanowi tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Roszuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 1373



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLII/280/2022 z 29.12.2022 r. Rady Gminy Korczew 
Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 585 711,38 -331 509,00 254 202,38 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 4 300,00 14 300,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

10 000,00 4 300,00 14 300,00 

75095  Pozostała działalność 418 801,00 -335 809,00 82 992,00 

 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

335 809,00 -335 809,00 0,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 268 363,03 962 806,19 5 231 169,22 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
2 902 585,38 962 806,19 3 865 391,57 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 899 743,38 962 806,19 3 862 549,57 

801   Oświata i wychowanie 333 971,54 3 750,00 337 721,54 

 80195  Pozostała działalność 133 000,00 3 750,00 136 750,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 750,00 3 750,00 

852   Pomoc społeczna 2 369 580,72 217 236,20 2 586 816,92 

 85295  Pozostała działalność 2 144 065,72 217 236,20 2 361 301,92 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
1 771 125,72 217 236,20 1 988 361,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1373



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 097 063,00 -1 000 000,00 1 097 063,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 039 495,00 -1 000 000,00 39 495,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

138 018,00 -138 018,00 0,00 

 
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
61 982,00 -61 982,00 0,00 

  
6309 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
800 000,00 -800 000,00 0,00 

Razem: 26 061 692,50 -147 716,61 25 913 975,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1373



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLII/280/2022 z dnia 29.12.2022 r. Rady Gminy Korczew 
Plan wydatków  na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 632 029,00 8 000,00 6 640 029,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 915 341,00 8 000,00 5 923 341,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 186 236,00 8 000,00 194 236,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 930,00 9 307,19 72 237,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 814,00 8 807,19 70 621,19 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 807,19 26 807,19 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 274,00 6 000,00 26 274,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 116,00 500,00 1 616,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 550,00 500,00 1 050,00 

750   Administracja publiczna 3 068 641,38 -331 510,00 2 737 131,38 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 132 946,00 10 000,00 2 142 946,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 2 000,00 8 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 000,00 8 000,00 249 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 151 750,00 4 300,00 156 050,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 4 300,00 95 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1373



75095  Pozostała działalność 631 940,00 -345 810,00 286 130,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 810,00 -335 810,00 0,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 793,91 3 500,00 443 293,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 336 978,88 3 500,00 340 478,88 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 046,38 3 500,00 112 546,38 

801   Oświata i wychowanie 3 569 202,54 43 750,00 3 612 952,54 

 80101  Szkoły podstawowe 2 352 515,00 30 000,00 2 382 515,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 000,00 30 000,00 238 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 84 000,00 10 000,00 94 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

80195  Pozostała działalność 269 497,00 3 750,00 273 247,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 3 750,00 22 750,00 

851   Ochrona zdrowia 97 566,76 0,00 97 566,76 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 966,76 0,00 71 966,76 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 689,57 -1 000,00 21 689,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1373



852   Pomoc społeczna 2 811 884,72 217 236,20 3 029 120,92 

 85295  Pozostała działalność 2 144 065,72 217 236,20 2 361 301,92 

 3110 Świadczenia społeczne 2 079 447,00 209 000,00 2 288 447,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 554,00 2 079,00 26 633,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 215,72 1 655,00 17 870,72 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 756,00 -200,00 9 556,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 702,20 4 702,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 663 862,43 -1 000 000,00 1 663 862,43 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 115 500,00 -1 000 000,00 115 500,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 018,00 -138 018,00 0,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 982,00 -861 982,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 63 000,00 2 000,00 65 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 39 000,00 2 000,00 41 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 2 000,00 12 500,00 

Razem: 26 092 022,04 -1 047 716,61 25 044 305,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1373



Tabela Nr 3 
do uchwały Nr XLII/280/2022     
Rady Gminy  Korczew  
z dnia 29 grudnia 2022 r.   

Zadania inwestycyjne na rok 2022  
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki   
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub  

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy  

2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania   

dochody 

własne jst 

wolne 

środki 

kredyty 

i  

pożyczki 

środki  

pochodzące  

z innych   

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 

1 

 

710 

 

71095 

 

6639 

 

Dotacja na zadanie: Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie 

eadministracji i geoinformacji (Projekt ASI) 

 

5 626 

 

5 626 

      

 

Urząd 

Marszałkowski 

2 010 01043 

6050   

6100 

Przebudowa, rozbudowa i budowa stacji uzdatniania 

wody wraz z ujęciem wody w miejscowości Korczew, 

Gmina Korczew 

2 630 000 53 573 

  
A 1 576 427     

E 1 000 000 

  

Urząd Gminy 

3 630 63003 6050 

Budowa centrum turystycznego z zapleczem 

ratownictwa wodnego, utrzymanie gotowości 

ratowniczej i operacyjnej na rzece Bug 

760 000 460 000 

  

A 300 000 

  

Urząd Gminy 

4 921 92195 6619 
Dotacja: Łączy nas Bug - utworzenie dwóch 

transgranicznych kajakowych szlaków turystycznych 48 000 48 000 
     Gmina 

Drohiczyn 

5 600 60016 
6050  

6370 
Przebudowa dróg na terenie gminy Korczew 4 887 324 490 000 

  
F 4 397 324 

  
Urząd Gminy 

6 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 39 345,99     (7) 39345,99  Urząd Gminy 

7 600 60014 6300 

Dotacja: Przebudowa dróg powiatowych nr 3617W i 

3934W w miejscowościach Bartków Stary i Korczew 310 174 310 174 

     Starostwo 

Powiatowe 

w  Siedlcach 

8 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 9 w m. Stary  

Bartków 
214 000 126 000 

  
A 88 000 

  
Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 360211W w m.  

Tokary 
255 000 145 000 

  
A 110 000 

  
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1373



10 801 80195 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół boiska przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Korczewie 
160 000 42 000 

  
A 118 000 

  
Urząd Gminy 

11 900 90015 6050 
Zakup, montaż i uruchomienie stacji ładowania 

pojazdów elektrycznych na terenie Gminy Korczew 
79 000 39 505 

  
A 39 495 

  
Urząd Gminy 

12 801 80195 6050 
Budowa, przebudowa i adaptacja części budynku  

Zespołu Placówek Oświatowych w Korczewie 
12 300 12 300 

     
Urząd Gminy 

13 851 85195 6050 
Budowa, przebudowa i termomodernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia w Korczewie 
24 600 24 600 

     
Urząd Gminy 

14 754 75412 
6050 Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na strażnicy 

OSP w Korczewie”  
29 223 6 700,50 

  
A 22 522,50 

  
Urząd Gminy 

15 600 60016 
6050 Przebudowa infrastruktyry drogowej na terenie gminy 

Korczew 
20 000 20 000 

     
Urząd Gminy 

  RAZEM 9 474 592,99 1 783 478,50   7 651 768,50 39 345,99  x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski,  MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców 

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

F. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1373



Tabela Nr 4 

do uchwały Nr XLII/280/2022                    
Rady Gminy Korczew                    
z dnia 29.12.2022 r.  
   

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1. Dochody  25 913 975,89 

2. Wydatki  25 044 305,43 

3. Wynik budżetu  869 670,46 

 Przychody ogółem:  1 508 014,54 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 
 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 030 329,54 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6  wolne środki § 950 477 685,00 

 Rozchody ogółem  2 377 685 

1. Spłaty kredytów § 992 360 000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu państwa na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 1 117 685 

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 900 000 

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 800 000 zł, 
2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 800 000 zł.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1373


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-03T11:45:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




